ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА
РЕШЕНИЕ
22.04.2021

№ 726
О досрочном прекращении
полномочий депутата Думы
Ханты-Мансийского района
На основании пункта 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 2 части 1 статьи 22 Устава Ханты-Мансийского района, в связи с заявлением депутата Думы Ханты-Мансийского района Томилиной Марии Александровны от 20 апреля 2021 года о досрочном прекращении полномочий в связи с отставкой по собственному желанию, руководствуясь частью 1 статьи 31 Устава Ханты-Мансийского района,
Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Думы Ханты-Мансийского района шестого созыва по избирательному округу № 18 Томилиной Марии Александровны в связи с отставкой по собственному желанию с 23 апреля 2021 года.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
Председатель Думы

Ханты-Мансийского района

П.Н. Захаров

22.04.2021